様式第４号(第７条関係)

保留地買受申請書

令和　　年　　月　　日

　薩摩川内都市計画事業
　　　　　　　　土地区画整理事業
　施行者　薩摩川内市
　代表者　薩摩川内市長　様

住所又は所在地

氏名又は名称
電話番号

薩摩川内都市計画事業　　　　　　土地区画整理事業に係る保留地を買い受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

　【整理番号　　　　　】
	街区番号
	第　　　　　　街区

	保留地番号
	第　　　　　　号

	地積
	　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	申請理由